
¹.r AiÀÄ°è£À 

ºÉ¸ÀgÀÄ

FV£À ¥ÁoÀzÀ 

ºÉ¸ÀgÀÄ 
vÀgÀUÀw «µÀAiÀÄ ¹.r AiÀÄ°è£À ºÉ¸ÀgÀÄ

FV£À ¥ÁoÀzÀ 

ºÉ¸ÀgÀÄ
vÀgÀUÀw

1 7/15/2019 Monday UÀtÂvÀ ¸ÀASÉåUÀ¼ÀÄ ¸ÀASÉåUÀ¼ÀÄ 4 UÀtÂvÀ zÉÆqÀØ ¸ÀASÉåUÀ¼ÀÄ 
¸ÀASÉUÀ¼À£ÀÄß 

w½AiÀÄÄªÀÅzÀÄ
6

2 7/16/2019 Tuesday «eÁÕ£À ¥ÀÁætÂUÀ¼À ªÀVÃðPÀgÀt .. 5 «eÁÕ£À ¥ÁætÂUÀ¼À DºÁgÀ
DºÁgÀ-EzÀÄ J°èAzÀ 

zÉÆgÀPÀÄvÀÛzÉ?
6

3 7/17/2019 Wednesday
 ¥Àj¸ÀgÀ 

CzsÀåAiÀÄ£À
£ÀPÉëUÀ¼ÀÄ £ÀPÉë PÀ° zÁj w½ 4

¸ÀªÀiÁd 

«eÁÕ£À
£ÀªÀÄä PÀ£ÁðlPÀ £ÀªÀÄä PÀ£ÁðlPÀ 6

4 7/18/2019 Thursday ENGLISH
ENGLISH 

AROUND  US

ENGLISH 

AROUND  US
3, 4, 5 ENGLISH

 DESCRIBING  OUR 

WORLD

 DESCRIBING  

OUR WORLD
6, 7

5 7/19/2019 Friday  EvÀgÉ PÀ£ÀßqÀ PÀ£Àßr 5 EvÀgÉ ¨sÁgÀwÃAiÀÄvÉ 8

6 7/22/2019 Monday UÀtÂvÀ

C¥ÀªÀvÀð£ÀUÀ¼ÀÄ 

ªÀÄvÀÄÛ 

C¥ÀªÀvÀåðUÀ¼ÀÄ

C¥ÀªÀvÀð£ÀUÀ¼ÀÄ 

ªÀÄvÀÄÛ 

C¥ÀªÀvÀåðUÀ¼ÀÄ

5 UÀtÂvÀ «£Áå¸ÀÀUÀ¼ÀÄ ¥ÀÆtð ¸ÀASÉåUÀ¼ÀÄ 6

7 7/23/2019 Tuesday «eÁÕ£À ¸ÀfÃ«UÀ¼ÀÄ fÃªÀ ¥Àæ¥ÀAZÀ 5 UÀtÂvÀ
¥ÀÆuÁðAPÀUÀ¼ÀÄ ªÀÄvÀÄÛ 

¸ÀASÁåªÁZÀPÀUÀ¼ÀÄ 
¥ÀÆuÁðAPÀUÀ¼ÀÄ 7

8 7/24/2019 Wednesday
 ¥Àj¸ÀgÀ 

CzsÀåAiÀÄ£À
£ÀUÀgÀ ¸ÀªÀÄÄzÁAiÀÄ ¸ÀªÀÄÄzÁAiÀÄ 5

¸ÀªÀiÁd 

«eÁÕ£À

ªÀÄzsÀåPÁ°Ã£À s̈ÀQÛ 

¥ÀAxÀUÀ¼ÀÄ 

¨sÀQÛ ¥ÀAxÀ ªÀÄvÀÄÛ 

¸ÀÆ¦ü ¥ÀAxÀUÀ¼ÀÄ
7

9 7/25/2019 Thursday ENGLISH  MY THINGS
  HOUSE HOLD 

ARTICALS
4 ENGLISH

A DAY IN THE 

ASHRAM

A DAY IN THE 

ASHRAM
8

10 7/26/2019 Friday EvÀgÉ ºÉtÄÚ 3, 4, 5 PÀ£ÀßqÀ PÀ£ÀßrUÀgÀ vÁ¬Ä 8

2019-20£ÉÃ ¸Á°£À  4,5,6,7 ªÀÄvÀÄÛ 8£ÉÃ vÀgÀUÀwAiÀÄ JdÄ¸Áåmï ¥ÁoÀzÀ ªÉÃ¼Á¥ÀnÖ

PÀæ.¸ÀA ¢£ÁAPÀ ¢£À «µÀAiÀÄ

¥Àæ¸ÁgÀ ¥ÁoÀzÀ ºÉ¸ÀgÀÄ

ªÉÆzÀ®£ÉÃ CªÀ¢ü                     

(2:00 jAzÀ 2:30)

JgÀqÀ£ÉÃ CªÀ¢ü 

(3:30 jAzÀ 4:00)



11 7/29/2019 Monday UÀtÂvÀ
DAiÀÄvÀ ªÀÄvÀÄÛ 

ZËPÀzÀ «¹ÛÃtð

¸ÀÄvÀÛ¼ÀvÉ ªÀÄvÀÄÛ 

«¹ÛÃtð
4 5 UÀtÂvÀ

C¥ÀªÀvÀå ªÀÄvÀÄÛ 

C¥ÀªÀvÀð£À
¸ÀASÉåUÀ¼ÉÆA¢UÉ Dl 6

12 7/30/2019 Tuesday EvÀgÉ

C¤®UÀ¼À 

zÀæ«ÃPÀgÀt ªÀÄvÀÄÛ 

ªÁAiÀÄÄªÀiÁ°£Àå

…. 5  «eÁÕ£À ¸À¸ÀåUÀ¼À°è fÃªÀ QæAiÉÄUÀ¼ÀÄ ¸À¸ÀåUÀ¼À°è ¥ÉÆÃµÀuÉ 7

13 7/31/2019 Wednesday
 ¥Àj¸ÀgÀ 

CzsÀåAiÀÄ£À
£ÀUÀgÀ ¸ÀªÀÄÄzÁAiÀÄ

¸ÀªÀÄÄzÁAiÀÄ 

QæÃqÉUÀ¼ÀÄ
5

¸ÀªÀiÁd 

«eÁÕ£À
¥ÀÁæUÉÊwºÁ¸À

¨ËUÉÆÃ½PÀ 

®PÀëtUÀ¼ÀÄ ºÁUÀÆ 

ZÀjvÉæ ¥ÀÆªÀð 

¨sÁgÀvÀ

8

14 8/1/2019 Thursday ENGLISH
 HELLO 

ENGLISH 

 HELLO 

ENGLISH 
4 PÀ£ÀßqÀ ©®è ºÀ§â ©®è ºÀ§â 7

15 8/2/2019 Friday UÀtÂvÀ ªÀÈvÀÛUÀ¼ÀÄ ªÀÈvÀÛUÀ¼ÀÄ 4,5 UÀtÂvÀ
UÀtÂvdÕgÀ fÃªÀ£À 

¥ÀjZÀAiÀÄ

¨sÀÁgÀwÃAiÀÄ UÀtÂvÀ . 

MAzÀÄ ¥ÀjZÀAiÀÄ
8

16 8/5/2019 Monday «eÁÕ£À
DºÁgÀ ªÀÄvÀÄÛ 

DgÉÆÃUÀå

DºÁgÀ , DºÁgÀ 

C¨Áå¸À
4 «eÁÕ£À DªÀvÀðPÀ PÉÆÃµÀÖPÀ

¥ÀgÀªÀiÁtÄ ªÀÄvÀÄÛ 

CtÄUÀ¼ÀÄ
8

17 8/6/2019 Tuesday
 ¥Àj¸ÀgÀ 

CzsÀåAiÀÄ£À
ªÀiÁUÀð £ÀPÉë 4

¸ÀªÀiÁd 

«eÁÕ£À
ªÉÄÊ¸ÀÆgÀÄ CgÀ¸ÀgÀÄ ªÉÄÊ¸ÀÆgÀÄ MqÉAiÀÄgÀÄ 7

18 8/7/2019 Wednesday ENGLISH MY LIKES … 3, 4, 5 PÀ£ÀßqÀ vÀ®PÁr£À ªÉÊ¨sÀªÀ vÀ®PÁr£À ªÉÊ¨sÀªÀ 8

19 8/8/2019 Thursday EvÀgÉ CfÓAiÀÄ dA¨sÀ 3, 4, 5 EvÀgÉ qÁ|| JA.¹ .ªÉÆÃ¢ü 8

8/9/2019 Friday
8/12/2019 Monday

20 8/13/2019 Tuesday UÀtÂvÀ
©ü£ÀßgÁ²AiÀÄ 

«zsÀUÀ¼ÀÄ
©ü£ÀßgÁ² ¸ÀASÉåUÀ¼ÀÄ 4 UÀtÂvÀ D É̄ÃRUÀ¼ÀÄ zÀvÁÛA±À ¤ªÀðºÀuÉ 7

21 8/14/2019 Wednesday EvÀgÉ
£ÀªÀÄä gÁ¶ÖçÃAiÀÄ 

¸ÀAPÉÃvÀUÀ¼ÀÄ
.. 4

¸ÀªÀiÁd 

«eÁÕ£À

VæÃPï gÉÆÃªÀÄ£ï 

£ÁUÀjÃPÀvÉ

¥ÁæaÃ£À 

£ÁUÀjÃPÀvÉUÀ¼ÀÄ
6

8/15/2018 Thursday

22 8/16/2018 Friday ENGLISH MY FAMILY MY FAMILY 4. 5 ENGLISH
ENGLISH AROUND  

US  

HOW BEES 

MAKE HONEY ?
6

VARAMAHALAKSHMI VRATHA

BAKRID

Independence DAY



23 8/19/2018 Monday EvÀgÉ PÀ£ÀßqÀ£Ár£À eÁvÉæ ,4,5 «eÁÕ£À ±ÀÁRzÀ ªÀUÁðªÀuÉ GµÀÚ 7

24 8/20/2018 Tuesday UÀtÂvÀ
EªÀÅ K£ÀÄ 

ºÉÃ¼ÀÄvÀÛªÉ?
.. 4 5 UÀtÂvÀ

PÉÆÃ£ÀUÀ¼ÀÄ ªÀÄvÀÄÛ 

«zsÀUÀ¼ÀÄ

gÉÃSÁUÀtÂvÀzÀ 

ªÀÄÆ®¨sÀÆvÀ 

CA±ÀUÀ¼ÀÄ

6

25 8/21/2018 Wednesday «eÁÕ£À fÃªÀ¸ÀvÀéUÀ¼ÀÄ 4 «eÁÕ£À ¸ÀªÀÄvÉÆÃ®£À DºÁgÀ DºÁgÀzÀ WÀlPÀUÀ¼ÀÄ.. 6, 7

26 8/22/2018 Thursday
 ¥Àj¸ÀgÀ 

CzsÀåAiÀÄ£À

UÁæ«ÄÃt 

¸ÀªÀÄÄzÁAiÀÄ 
… 4

¸ÀªÀiÁd 

«eÁÕ£À
 DAUÀègÀ K½UÉ

¨sÁgÀvÀzÀ°è ©ænÃµÀgÀ 

gÁdQÃAiÀÄ K½UÉ
7

27 8/23/2018 Friday UÀtÂvÀ sss¸ÀASÉå ¸ÀA¥À£ÀßgÀÄ sss¸ÀASÉåUÀ¼ÀÄ 4 UÀtÂvÀ
DAiÀÄvÀ ªÀÄvÀÄÛ ªÀUÀðUÀ¼À 

¸ÀÄvÀÛ¼ÀvÉ ªÀÄvÀÄÛ «¹ÛÃtð

sss¥ÁæxÀ«ÄPÀ DPÀÈwUÀ¼À 

w¼ÀÄªÀ½PÉ
6

28 8/26/2019 Monday «eÁÕ£À £ÉÊ¸ÀVðPÀ ¸ÀA¥À£ÀÆä®UÀ¼ÀÄ£ÉÊ¸ÀVðPÀ ¸ÀA¥À£ÀÆä®UÀ¼ÀÄ 5 «eÁÕ£À DªÀÄèUÀ¼À UÀÄtUÀ¼ÀÄ
DªÀÄèUÀ¼À , ¥ÀævÁåªÀÄè , 

®ªÀtUÀ¼ÀÄ
7

29 8/27/2019 Tuesday
 ¥Àj¸ÀgÀ 

CzsÀåAiÀÄ£À
PÀÀÈ¶ PÀÀÈ¶ 5

¸ÀªÀiÁd 

«eÁÕ£À
§ÄzÀÝ£À ¤Ãw vÀvÀéUÀ¼ÀÄ 

ºÉÆ¸ÀzsÀªÀÄðzÀ 

GzÀAiÀÄ
6

30 8/28/2019 Wednesday ENGLISH CAN YOU ? 4 ENGLISH
ENGLISH AROUND  

US  

LOVE FOR 

GRAND 

PARENTS

6

31 8/29/2019 Thursday  EvÀgÉ UÁ½ ªÀÄ¼É 4 5  EvÀgÉ ¥ÀÄµÉÆàÃzsÀåªÀÄ 6 7

32 8/30/2019 Friday UÀtÂvÀ vÀÆPÀ ªÀÄvÀÄÛ UÁvÀæ UÀtÂvÀ ©ü£ÀßgÁ²UÀ¼ÀÄ ©ü£ÀßgÁ²UÀ¼À ©ü£Áßt 6

9/2/2019 Monday

33 9/3/2019 Tuesday «eÁÕ£À eÁÕ£ÉÃA¢æAiÀÄUÀ¼ÀÄ 4, 5 UÀtÂvÀ ¸À«ÄÃPÀgÀt s¸ÀgÀ¼À ¸À«ÄÃPÀgÀt 7

34 9/4/2019 Wednesday ¸ÀªÀiÁd «eÁÕ£À UÀÄ¥ÀÛgÀ s̈ÁgÀvÀ

GvÀÛgÀ ¨sÁgÀvÀzÀ 

¥ÀæªÀÄÄPÀ gÁd 

ªÀÄ£ÉvÀ£ÀUÀ¼ÀÄ

6
¸ÀªÀiÁd 

«eÁÕ£À
 ¸ÁªÀiÁfPÀ ZÀ¼ÀÄªÀ½

 ¸ÁªÀiÁfPÀ ªÀÄvÀÄÛ 

zsÁ«ÄðPÀ ¸ÀÄzsÁgÀuÉ
7

SWARNA GAURI VRATHA and GANESHA CHATURTHI



35 9/5/2019 Thursday ENGLISH
ENGLISH 

AROUND  US  
OTHERS 4 ENGLISH

ENGLISH AROUND  

US  

JAMAICAN 

FRAGRANCE 
8

36 9/6/2019 Friday  EvÀgÉ  ºÀ§âUÀ¼ÀÄ 4 5  EvÀgÉ qÁ|| J¸ï,  gÁzsÁPÀÈµÀÚ£ï 6,7

37 9/9/2019 Monday UÀtÂvÀ PÉÆÃ£ÀUÀ¼ÀÄÀ PÉÆÃ£ÀUÀ¼ÀÄÀ 5 UÀtÂvÀ CAQ CA±ÀUÀ¼À ¤ªÀðºÀuÉ zÀvÁÛA±À ¤ªÀðºÀuÉ 6

9/10/2019 Tuesday

38 9/11/2018 Wednesday «eÁÕ£À
ªÀiÁ£ÀªÀ£À°è 

¸ÁUÁtÂPÁ ªÀÇåºÀ
CzÀÄâvÀ AiÀÄAvÀæ £ÀªÀÄä zÉÃºÀ 4 «eÁÕ£À ªÀ¸ÀÄÛUÀ¼À ¨ÉÃ¥Àðr¸ÀÄ«PÉ

¥ÀzÁxÀðUÀ¼À£ÀÄß 

¨ÉÃ¥Àðr¸ÀÄ«PÉ
6

39 9/12/2018 Thursday ¸ÀªÀiÁd «eÁÕ£À  gÁµÀÖPÀÆlgÀÄ
zÀQët ¨sÁgÀvÀzÀ 

gÁdªÀÄ£ÉvÀ£ÀUÀ¼ÀÄ
6

¸ÀªÀiÁd 

«eÁÕ£À
 ¸ÀÜ½ÃAiÀÄ ¸ÀPÁðgÀ  ¸ÀÜ½ÃAiÀÄ ¸ÀPÁðgÀ 8

40 9/13/2018 Friday ENGLISH
ENGLISH 

AROUND  US  
TRAVEL 4 ENGLISH

ENGLISH AROUND  

US  

THE BOY WHO 

ASKED MORE
8

41 9/16/2019 Monday  EvÀgÉ ºÀÆªÁqÀVwÛ 4 5  EvÀgÉ
PÀgÁªÀ½ PÀ£ÁðlPÀzÀ°è 

AiÀÄPÀëUÁ£À
6,7

42 9/17/2019 Tuesday UÀtÂvÀ
©£ÀßgÁ²UÀ¼À 

©ü£Áßt
©£ÀßgÁ²UÀ¼ÀÄ 4 UÀtÂvÀ ¸ÀªÀð¸ÀªÀÄ wæ¨sÀÄdUÀ¼ÀÄ

wæ s̈ÀÄdUÀ¼À ¸ÀªÀð 

¸ÀªÀÄvÉ
7

43 9/18/2019 Wednesday ENGLISH
ENGLISH 

AROUND  US  
… 4 ENGLISH

ENGLISH AROUND  

US  

WHERE THERE 

IS A WILL THERE 

IS A WAY

6

44 9/19/2019 Thursday ENGLISH
ENGLISH 

AROUND  US  
FARMING 4 ENGLISH

ENGLISH AROUND  

US  
OTHERS 7

45 9/20/2019 Friday  EvÀgÉ
eÁteÁuÉAiÀÄgÀÄ 

ºÉÃ½j - 1
4 5  EvÀgÉ eÁÕ£À¦ÃoÀ¥Àæ±À¹Û «eÉÃvÀgÀÄ 6 ,7

46 9/23/2019 Monday «eÁÕ£À G¹gÁl CzÀÄâvÀ AiÀÄAvÀæ £ÀªÀÄä zÉÃºÀ 4 UÀtÂvÀ
PÉÆÃ£ÀUÀ¼ÀÄ ªÀÄvÀÄÛ 

«zsÀUÀ¼ÀÄ

gÉÃSÉUÀ¼ÀÄ ªÀÄvÀÄÛ 

PÉÆÃ£ÀUÀ¼ÀÄ
7

MOHARAM KADEYA DINA



47 9/24/2019 Tuesday EvÀgÉ

PÀ£ÁðlPÀzÀ 

¥ÉæÃPÀëtÂÃAiÀÄ 

¸ÀÜ¼ÀUÀ¼ÀÄ

4
¸ÀªÀiÁd 

«eÁÕ£À
GvÀÛgÀ CªÉÄjPÁ

GvÀÛgÀ CªÉÄjPÁ 

ªÀÄvÀÄÛ ¥sÉæöÊjÃ¸ï UÀ¼À 

£ÁqÀÄ 

7

48 10/21/2019 Monday ENGLISH
ENGLISH 

AROUND  US  
PROFESSION 4 ENGLISH

ENGLISH AROUND  

US  

WHEALTH  AND 

VALUES
7

49 10/22/2019 Tuesday  EvÀgÉ eÁteÁuÉAiÀÄgÀÄ 

ºÉÃ½j -2

4 5  EvÀgÉ £ÀªÀÄä ªÀÄ»¼ÉAiÀÄgÀÄ 6 ,7

50 10/23/2019 Wednesday UÀtÂvÀ
C¼ÀvÉUÀ¼ÀÄ  

(GzÀÝ)
C¼ÀvÉUÀ¼ÀÄ 4 UÀtÂvÀ ©ÃdUÀtÂvÀ ©ÃdUÀtÂvÀ 6

51 10/24/2019 Thursday «eÁÕ£À

««zsÀ 

C¥ÀWÁvÀUÀ¼ÀÄ 

ªÀÄvÀÄÛ ¸ÀÄgÀPÀëvÁ 

PÀæªÀÄ

¸ÀAZÁgÀ 

¤AiÀÄªÀÄUÀ¼ÀÄ
4 «eÁÕ£À G¹gÁl QæAiÉÄ fÃ«UÀ¼À°è G¹gÁl 7

52 10/25/2019 Friday EvÀgÉ CPÁëA±À gÉÃSÁA±À 5
¸ÀªÀiÁd 

«eÁÕ£À
¨sÀÆ«Ä¬ÄAzÀ DZÉUÉ

¨sÀÆ«Ä £ÀªÀÄä 

fÃªÀAvÀ UàæºÀ
8

53 10/28/2019 Monday ENGLISH
HELLO 

ENGLISH 
5 ENGLISH AXE IN THE WOOD

AXE IN THE 

WOOD
8

54 10/29/2019 Tuesday

55 10/30/2019 Wednesday  EvÀgÉ ««zsÀ «£ÉÆÃzsÀ 4 5  EvÀgÉ ¨sÀÁµÁ ªÉÊ«zsÉå 6 ,7

56 10/31/2019 Thursday UÀtÂvÀ zÀ±ÀªÀiÁA±À zÀ±ÀªÀiÁA±À ©ü£ÀßgÁ² 5 UÀtÂvÀ UÀtÂvÀdÕgÀ ¥ÀjZÀAiÀÄ EvÀgÉ 7

11/1/2019 Friday

57 11/4/2019 Monday «eÁÕ£À
¸ÀªÀÄvÉÆÃ®£À 

DºÁgÀ

DºÁgÀ - fÃªÀzÀ 

fÃªÁ¼À
4, 5 «eÁÕ£À ±À§ÞUÀ¼À dUÀvÀÄÛ ±À§ÞUÀ¼À dUÀvÀÄÛ 8

58 11/5/2019 Tuesday
 ¥Àj¸ÀgÀ 

CzsÀåAiÀÄ£À
¸ÁjUÉ  ¸ÁjUÉ  ¸ÀÀA¥ÀPÀð 4

¸ÀªÀiÁd 

«eÁÕ£À
£ÀªÀÄä ¸ÀA«zsÁ£À £ÀªÀÄä ¸ÀA«zsÁ£À 7

 25-09-2019 TO 5-10-2018  FA 1

6-10-2019 TO 20-10-2019 MID TERM HOLIDAYS

¢Ã¥ÁªÀ½

PÀ£ÀßqÀ gÁeÉÆåÃvÀìªÀ



59 11/6/2019 Wednesday ENGLISH OTHERS 5 ENGLISH
ENGLISH AROUND  

US  

JOURNEY TO 

TOP
7

60 11/7/2019 Thursday  EvÀgÉ
¢é¥ÁvÀæzÀ°è ²ªÀ 

¨sÁUÀ - 1
4 5  EvÀgÉ ¹.J£ï, Dgï. gÁªï 6 ,7

61 11/8/2019 Friday UÀtÂvÀ C¼ÀvÉUÀ¼ÀÄ (vÀÆPÀ) C¼ÀvÉUÀ¼ÀÄ 4 UÀtÂvÀ C£ÀÄ¥ÁvÀ ¸ÀªÀiÁ£ÀÄ¥ÁvÀ
C£ÀÄ¥ÁvÀ 

¸ÀªÀiÁ£ÀÄ¥ÁvÀ
6

62 11/11/2019 Monday «eÁÕ£À eÁÕ£ÉÃA¢æAiÀÄUÀ¼ÀÄ .. 4 «eÁÕ£À ¥Àæw ¥sÀ®£ÀUÀ¼ÀÄ ¨É¼ÀPÀÄ 6

63 11/12/2019 Tuesday EvÀgÉ
¥ÀÈyéAiÀÄ s̈ÀÆ 

¸ÀégÀÆ¥ÀUÀ¼ÀÄ
5

¸ÀªÀiÁd 

«eÁÕ£À
AiÀÄÆgÉÆÃ¥ï

AiÀÄÆgÉÆÃ¥ï 

KµÁåzÀ  

¥ÀAiÀiÁðAiÀÄ ¢éÃ¥À

6

64 11/13/2019 Wednesday ENGLISH
ENGLISH 

AROUND  US  
ADVENTURE 4 ENGLISH

ENGLISH AROUND  

US  

WILL YOU 

ANSWER ?
7

65 11/14/2019 Thursday UÀtÂvÀ vÀÆPÀ ªÀÄvÀÄÛ UÁvÀæ vÀÆPÀ ªÀÄvÀÄÛ UÁvÀæ 5 UÀtÂvÀ PÉëÃvÀæ UÀtÂvÀ
¸ÀÄvÀÛ¼ÀvÉ ªÀÄvÀÄÛ 

«¹ÛÃtð
7

11/15/2019 Friday

66 11/18/2019 Monday «eÁÕ£À zÀæªÀå ªÀ¸ÀÄÛ¸ÀégÀÆ¥À 5 «eÁÕ£À

ªÀiÁ£ÀªÀgÀ°è ¸ÁUÁtÂPÀ 

ªÀÇåºÀ

¥ÁætÂUÀ¼À°è ªÀÄvÀÄÛ 

¸À¸ÀåUÀ¼À°è ¸ÁUÁtÂPÀ 

ªÀåªÀ¸ÉÜ

7

67 11/19/2019 Tuesday EvÀgÉ ªÁtÂdå ¨É¼ÉUÀ¼ÀÄ 5 EvÀgÉ
PÀ£ÁðlPÀzÀ ªÀÄÄRå 

zsÁ«ÄðPÀ PÉÃAzÀæUÀ¼ÀÄ
7

68 11/20/2019 Wednesday ENGLISH
ENGLISH 

AROUND  US  
SHABALE 5 ENGLISH

ENGLISH AROUND  

US  

ALL THE WORLD 

HER STAGE
8

69 11/21/2019 Thursday  EvÀgÉ
¢é¥ÁvÀæzÀ°è ²ªÀ 

¨sÁUÀ - 2
4 5  EvÀgÉ UÀÄrPÉÊUÁjPÉUÀ¼ÀÄ 6 ,7

70 11/22/2019 Friday UÀtÂvÀ
C¼ÀvÉUÀ¼ÀÄ  ( 

UÁvÀæ )
C¼ÀvÉUÀ¼ÀÄ 4 UÀtÂvÀ ©ÃeÉÆÃQÛUÀ¼ÀÄ ©ÃeÉÆÃQÛUÀ¼ÀÄ 8

Kanak Jayanthi



71 11/25/2019 Monday «eÁÕ£À
¸ÉÆ¼ÉîUÀ½AzÀ 

ºÀgÀqÀÄªÀ gÉÆÃUÀUÀ¼ÀÄ
.. 4, 5 «eÁÕ£À «zÀåvï ±ÀQÛ

«zÀÄåvï ¥ÀæªÁºÀ 

ªÀÄvÀÄÛ ¥ÀjuÁªÀÄ
7

72 11/26/2019 Tuesday ¸ÀªÀiÁd «eÁÕ£À ªÁAiÀÄÄUÉÆÃ¼À ªÁAiÀÄÄUÉÆÃ¼À 8
¸ÀªÀiÁd 

«eÁÕ£À

DyðPÀ ªÀÄvÀÄÛ ¸ÁªÀiÁfPÀ 

¥ÀæUÀwAiÀÄvÀÛ

PÀ£ÁðlPÀ DyðPÀ 

ªÀÄvÀÄÛ ¸ÁªÀiÁfPÀ 

¥ÀæUÀwAiÀÄvÀÛ

7

73 11/27/2019 Wednesday ENGLISH
ENGLISH 

AROUND  US  

DIGNITY OF 

LABOUR
5 ENGLISH

ENGLISH AROUND  

US  

MOUNTAIN 

CLIMBING
7

74 11/28/2019 Thursday  EvÀgÉ £ÀPÀÄÌ ©r 4 5  EvÀgÉ ¥ÀvÉÛ zÁj EgÀÄªÉ 6 ,7

75 11/29/2019 Friday UÀtÂvÀ PÁ®zÀ Ut£É PÁ® 5 UÀtÂvÀ «¹ÛÃtð
¸ÀÄvÀÀÛ¼ÀvÉ ªÀÄvÀÄÛ 

«¹ÛÃtð

7

76 12/2/2019 Monday «eÁÕ£À §ºÀÄgÀÆ¦ ªÀ¸ÀÄAzsÀgÀ .. 5 «eÁÕ£À
¥Àæw¥sÀ®£À - UÉÆÃ°AiÀÄ 

zÀ¥ÀðtUÀ¼ÀÄ
¨É¼ÀPÀÄ 7

77 12/3/2019 Tuesday
 ¥Àj¸ÀgÀ 

CzsÀåAiÀÄ£À
¸ÁA¨ÁgÀ É̈¼ÉUÀ¼ÀÄ ¸ÁA¨ÁgÀ É̈¼ÉUÀ¼ÀÄ 5

¸ÀªÀiÁd 

«eÁÕ£À
¥ÀÀæeÁ ¥Àæ¨sÀÄvÀé ¥Àæ¨sÀÄvÀé 6

78 12/4/2019 Wednesday ENGLISH
ENGLISH 

AROUND  US  

A GREAT 

COACH MAN
5 ENGLISH

ENGLISH AROUND  

US  

NEERJA 

BHANAT
6

79 12/5/2019 Thursday  EvÀgÉ eÉÃ£ÀÄ 4 5  EvÀgÉ £ÀªÀÄä PÀÄ±À® PÀ¯ÉUÀ¼ÀÄ 6 ,7

80 12/6/2019 Friday «eÁÕ£À ¥ÀÁætÂUÀ¼À DºÁgÀ .. 4 «eÁÕ£À ¤ÃgÀÄ MAzÀÄ ¸ÁªÀðwæPÀ zÁæªÀPÀ
¤ÃgÀÄ MAzÀÄ CªÀÄÆ®å 

¸ÀA¥À£ÀÆä®
7

81 12/9/2019 Monday ¸ÀªÀiÁd «eÁÕ£À d®UÉÆÃ¼À d®UÉÆÃ¼À 8
¸ÀªÀiÁd 

«eÁÕ£À

CxÀð ±Á¸ÀÛçzÀ 

¥ÀjPÀ®à£ÉUÀ¼ÀÄ

CxÀð ±Á¸ÀÛçzÀ 

¥ÀjZÀAiÀÄ
8

82 12/10/2019 Tuesday ENGLISH
ENGLISH 

AROUND  US  

CHILDREN OF 

COURAGE
5 ENGLISH

ENGLISH AROUND  

US  

CORAMANDAL 

FISHERS
8

83 12/11/2019 Wednesday  EvÀgÉ ªÀÄ¼É §AvÀÄ ªÀÄ¼É 4 5  EvÀgÉ PÁªÉÃj 6 ,7

84 12/12/2019 Thursday UÀtÂvÀ ©ü£ÀÀßgÁ² «zsÀUÀ¼ÀÄ EvÀgÉ 4 UÀtÂvÀ ¸ÀªÀÄ«Äw DPÀÈwUÀ¼ÀÄ ¸ÀªÀÄ«Äw 6



85 12/13/2019 Friday «eÁÕ£À ±ÀQÛ «¸ÀäAiÀÄ±ÀQÛ 5 «eÁÕ£À E¯ÉPÁÖç£ï «£Áå¸À gÁ¸ÁAiÀÄ¤PÀ §AzsÀ 7, 8

86 12/16/2019 Monday EvÀgÉ UáæºÀPÀ ªÉÃ¢PÉ 6 7
¸ÀªÀiÁd 

«eÁÕ£À
PÀÉÃAzÀæ ¸ÀPÁðgÀ

PÀÉÃAzÀæ ¸ÀPÁðgÀ gÁdå 

¸ÀPÁðgÀ £ÁåAiÀiÁAUÀ
6

87 12/17/2019 Tuesday ENGLISH
ENGLISH 

AROUND  US  
PAPER BOATS 5 ENGLISH

ENGLISH AROUND  

US  

A LETTER FROM 

OBAMA
7

88 12/18/2019 Wednesday  EvÀgÉ DqÉÆÃt ¨Á 4 5  EvÀgÉ
¸ÀºÀ¨Á¼ÉéEAzÀ fÃªÀ£À 

¸ÀAvÀ¸À
6 ,7

89 12/19/2019 Thursday UÀtÂvÀ 5 UÀtÂvÀ ©ÃdUÀtÂvÀ ©ÃdeÉÆÃQÛUÀ¼ÀÄ 7

90 12/20/2019 Friday «eÁÕ£À
CzÀÄãvÀ ¨sÀÆ«Ä 

£ÀªÀÄä ªÀÄ£É
.. 4 «eÁÕ£À ªÀÄÆ®ªÀ¸ÀÄÛUÀ¼ÀÄ .. 6,7

91 12/23/2019 Monday EvÀgÉ ¸ÀtÚ PÉÊUÁjPÉUÀ¼ÀÄ 5
¸ÀªÀiÁd 

«eÁÕ£À

PÀ£ÁðlPÀzÀ°è ¸ÁévÀAvÀåç 

ºÉÆÃgÁl

PÀ£ÁðlPÀz 

KQÃPÀgÀt ªÀÄvÀÄÛ 

Uàr «ªÁzsÀ

8

92 12/24/2019 Tuesday ENGLISH
ENGLISH 

AROUND  US  
OTHERS 5 ENGLISH

ENGLISH AROUND  

US  

THE EMPERORS 

NEW CLOTHES
8

12/25/2019 Wednesday

93 12/26/2019 Thursday  EvÀgÉ
ªÀÄºÁ 

ªÀÄ¸ÀÛPÁ©ü±ÉÃPÀ
4 5  EvÀgÉ ¥ÀæªÁ¸ÀPÀxÀ£Á 6 ,7

94 12/27/2019 Friday «eÁÕ£À
¸ÀÆAiÀÄð ªÀÄvÀÄÛ 

fÃ«UÀ¼ÀÄ
.. 4, 5 «eÁÕ£À UÁ½ £ÀªÀÄä ¸ÀÄvÀÛ® UÁ½ 6

95 12/30/2019 Monday
 ¥Àj¸ÀgÀ 

CzsÀåAiÀÄ£À
ºÀ§â eÁvÉæ ºÀ§â ºÀgÀÄµÀ 4

¸ÀªÀiÁd 

«eÁÕ£À
gÁdå ¸ÀPÁðgÀ

PÀÉÃAzÀæ ¸ÀPÁðgÀ gÁdå 

¸ÀPÁðgÀ £ÁåAiÀiÁAUÀ
6

96 12/31/2019 Tuesday ENGLISH
ENGLISH 

AROUND  US  

RESULTS AND 

ROSES
5 ENGLISH

ENGLISH AROUND  

US  
OTHERS 7

CHRISTMAS HOLIDAY



97 1/1/2020 Wednesday  EvÀgÉ PÀgÁªÀ½ 4 5  EvÀgÉ
PÀ£ÀßqÀ ªÉÄ¤¥Àà£ÁqÀÄ 

ZÉ®ÄªÁ¬ÄvÀÄ
6 ,7

98 1/2/2020 Thursday UÀtÂvÀ 4 UÀtÂvÀ PÉëÃvÀæ UÀtÂvÀ PÉëÃvÀæ UÀtÂvÀ 8

99 1/3/2020 Friday «eÁÕ£À £ÀªÀÄä «±Àé . 5 «eÁÕ£À CAvÀdð® ¤ÃgÀÄ MAzÀÄ ¸ÀA¥À£ÀÆä® 7

100 1/6/2020 Monday ¸ÀªÀiÁd «eÁÕ£À £ÁåAiÀiÁAUÀ
PÀÉÃAzÀæ ¸ÀPÁðgÀ gÁdå 

¸ÀPÁðgÀ £ÁåAiÀiÁAUÀ
6

¸ÀªÀiÁd 

«eÁÕ£À
gÁdå  ¤zÉÃð±ÀPÀ vÀvÀéUÀ¼ÀÄ 

gÁdå  ¤zÉÃð±ÀPÀ 

vÀvÀéUÀ¼ÀÄ 
7

101 1/7/2020 Tuesday ENGLISH
ENGLISH 

AROUND  US  
OTHERS 5 ENGLISH

ENGLISH AROUND  

US  
MACHINE 8

102 1/8/2020 Wednesday UÀtÂvÀ
¸ÀªÀÄ«Äw 

DPÀÈwUÀ¼ÀÄ
¸ÀªÀÄ«Äw DPÀÈwUÀ¼ÀÄ 5 UÀtÂvÀ

©ÃdUÀtÂvÀzÀ ªÀÄÆ® 

QæAiÉÄUÀ¼ÀÄ
©ÃeÉÆÃQÛUÀ¼ÀÄ 7

103 1/9/2020 Thursday «eÁÕ£À UÁ½ 4, 5 «eÁÕ£À fÃªÀ«PÁ¸À fÃªÀ«PÁ¸À 8

104 1/10/2020 Friday ¸ÀªÀiÁd «eÁÕ£À £ÀªÀÄä zÉÃ±À ¨sÁgÀvÀ

£ÀªÀÄä s̈ÁgÀvÀzÀ 

gÁdQÃAiÀÄ ªÀÄvÀÄÛ 

¸ÁA¸ÀÌøwPÀ  ¥ÀjZÀAiÀÄ

5
¸ÀªÀiÁd 

«eÁÕ£À
ªÁåmï vÉjUÉ

ªÁtÂdå CzsÀåAiÀÄ£ÀzÀ 

WÀlPÀUÀ¼ÀÄ
8

105 1/13/2020 Monday ENGLISH
ENGLISH 

AROUND  US  
MY LAND 5 ENGLISH

ENGLISH AROUND  

US  

WAYS OF 

LEARNING
6

106 1/14/2020 Tuesday  EvÀgÉ
eÁt eÁuÉAiÀÄgÀÄ 

1
4 5  EvÀgÉ £ÀªÀÄä PÀ£À¸ÀÄ 6 ,7

1/15/2020 Wednesday

107 1/16/2020 Thursday UÀtÂvÀ WÀ£ÁPÀÈwUÀ¼ÀÄ WÀ£ÁPÀÈwUÀ¼ÀÄ 4 UÀtÂvÀ ¸ÀªÀÄ«Äw DPÀÈwUÀ¼ÀÄ ¸ÀªÀÄ«Äw 6

108 1/17/2020 Friday «eÁÕ£À C¨sÀAiÀiÁgÀtåUÀ¼ÀÄ .. 4 «eÁÕ£À ¨sÀÆ«Ä¬ÄAzÀ DZÉUÉ ¨sÀÆ«Ä ªÀÄvÀÄÛ DZÉUÉ 8

Makara Sankranthi



109 1/20/2020 Monday ¸ÀªÀiÁd «eÁÕ£À
DyðPÀ ªÉåªÀ¸ÉÜAiÀÄ 

«zsÁ£ÀUÀ¼ÀÄ

CxÀð ªÉåªÀ¸ÉÜ ªÀÄvÀÄÛ 

¥ÀæPÁgÀUÀ¼ÀÄ
8

¸ÀªÀiÁd 

«eÁÕ£À
©½AiÀÄ RAqÀ CAmÁnðPÀ

CAmÁnðPÀ ±ÉéÃvÀ 

RAqÀ
6

110 1/21/2020 Tuesday ENGLISH
ENGLISH 

AROUND  US  
OTHERS 5 ENGLISH

ENGLISH AROUND  

US  

NEST WITH 

GRAND 

PARENTS

7

111 1/22/2020 Wednesday  EvÀgÉ
eÁt eÁuÉAiÀÄgÀÄ 

2
4 5  EvÀgÉ PÀ£ÀÀßqÀ vÁ¬ÄAiÀÄ ¸ÀÄ¥Àæ¨sÁvÀ 6 ,7

112 1/23/2020 Thursday UÀtÂvÀ «£Áå¸ÀUÀ¼ÀÄ «£Áå¸ÀUÀ¼ÀÄ 5 UÀtÂvÀ ZÀvÀÄ¨sÀÄðdzÀ ®PÀëtUÀ¼ÀÄ
ZÀvÀÄ¨sÀÄðdzÀ 

®PÀëtUÀ¼ÀÄ
8

113 1/24/2020 Friday ¸ÀªÀiÁd «eÁÕ£À
UÉÆèÃ¨ï ªÀÄvÀÄÛ 

£ÀPÁ±ÉUÀ¼ÀÄ

UÉÆèÃ¨ï ªÀÄvÀÄÛ 

£ÀPÁ±ÉUÀ¼ÀÄ
6

¸ÀªÀiÁd 

«eÁÕ£À

UÀÀÈºÀ ªÀÄvÀÄÛ ¸ÀtÚ 

PÉÊUÁjPÉUÀ¼ÀÄ

UÀÀÈºÀ ªÀÄvÀÄÛ ¸ÀtÚ 

PÉÊUÁjPÉUÀ¼ÀÄ
8

114 1/27/2020 Monday ENGLISH
ENGLISH 

AROUND  US  
OTHERS 4 ENGLISH

ENGLISH AROUND  

US  
OTHERS 8

115 1/28/2020 Tuesday  EvÀgÉ

EªÀÅ K£ÀÄ 

ºÉÃ¼ÀÄvÀÛªÉ?©wÛ 

¥ÀvÀæ

4 5  EvÀgÉ ZÀzÀÄgÀAUÀ 6 ,7

116 1/29/2020 Wednesday ¥À.C ¤¸ÀUÀð EvÀgÉ 4, 5 «eÁÕ£À
¨sÁgÀwÃAiÀÄ «eÁÕ¤UÀ¼À 

PÉÆqÀÄUÉ
EvÀgÉ 7,8

117 1/30/2020 Thursday UÀtÂvÀ ºÀt ªÀÄvÀÄÛ ©¯ï EvÀgÉ 4, 5 UÀtÂvÀ ¸ÀªÀÄ«Äw DPÀÈwUÀ¼ÀÄ ¸ÀªÀÄ«Äw 7

118 1/31/2020 Friday ¥À.C
¸À¸ÀåzÀ ¸ÀéAiÀÄA 

¥ÁoÀ
EvÀgÉ 4, 5

¸ÀªÀiÁd 

«eÁÕ£À
ºÀ¹gÀÄ PÁæAw EvÀgÉ 7,8

119 2/3/2020 Monday UÀtÂvÀ ©ü£ÀßgÁ²UÀ¼ÀÄ EvÀgÉ 5  EvÀgÉ ²æÃ §¸ÀªÉÃ±ÀégÀ 6 ,7

120 2/4/2020 Tuesday UÀtÂvÀ zÀ±ÀªÀiÁA±ÀUÀ¼ÀÄ EvÀgÉ 6 «eÁÕ£À £ÉÊ¸ÀVðPÀ ¸ÀA¥À£ÀÆä®UÀ¼ÀÄ EvÀgÉ 7,9



121 2/5/2020 Wednesday ¥À.C UÀÁ½ EvÀgÉ 4, 5  EvÀgÉ PÀ£ÀßqÀ ¸ÀA¸ÀÌøw £ÀªÀÄä ºÉªÉÄä 6 ,7

122 2/6/2020 Thursday EvÀgÉ PÀgÁªÀ½ EvÀgÉ 4, 5
¸ÀªÀiÁd 

«eÁÕ£À
d®UÉÆÃ¼À EvÀgÉ 7,8

123 2/7/2020 Friday ¥À.C
§ÄzÀÞ£À ¤Ãw 

vÀvÀéUÀ¼ÀÄ
EvÀgÉ 4, 5 UÀtÂvÀ

¤vÀå fÃªÀ£ÀzÀ°è 

C¼ÀvÉUÀ¼ÀÄ
EvÀgÉ 7,8

124 2/10/2020 Monday EvÀgÉ ZÀzÀÄgÀAUÀ EvÀgÉ 4, 5
¸ÀªÀiÁd 

«eÁÕ£À
UÀÈºÀ PÉÊUÁjPÉUÀ¼ÀÄ EvÀgÉ 7,8

125 2/11/2020 Tuesday ¥À.C £ÀUÀgÀ ¸ÀªÀÄÄzÁAiÀÄ EvÀgÉ 4, 5  EvÀgÉ gÁzsÁPÀÈµÀÚ£ï 6 ,7

126 2/12/2020 Wednesday ¥À.C PÉÃAzÀæ ¸ÀgÀPÁgÀ EvÀgÉ 4, 5  EvÀgÉ £ÀªÀÄä «±Àé 7 ,7

127 2/13/2020 Thursday EvÀgÉ UÉ¼ÉAiÀÄgÀ ¸ÁºÀ¸À EvÀgÉ 4, 5 «eÁÕ£À ¥ÀæxÀªÀÄ aQvÉì EvÀgÉ 7,8

128 2/14/2020 Friday ¥À.C ¥ÀæeÁ ¥Àæ¨sÀÄvÀé EvÀgÉ 4, 5 UÀtÂvÀ ªÁtÂdå UÀtÂvÀ EvÀgÉ 7,8

129 2/17/2020 Monday EvÀgÉ KPÀ®ªÀå EvÀgÉ 4, 5  EvÀgÉ eÁ£À¥ÀzÀ PÀxÉUÀ¼ÀÄ 6 ,7

130 2/18/2020 Tuesday UÀtÂvÀ wæ s̈ÀÄdzÀ «zsÀUÀ¼ÀÄ EvÀgÉ 4, 5 «eÁÕ£À ªÀiÁ£ÀªÀ£À zÉÃºÀ EvÀgÉ 7,8

131 2/19/2020 Wednesday UÀtÂvÀ ±ÀÉÃPÀqÀ PÀæªÀÄ EvÀgÉ 4, 5
¸ÀªÀiÁd 

«eÁÕ£À
£ÀªÀÄä ¸ÀA«zsÁ£À EvÀgÉ 7,8

132 2/20/2020 Thursday ¥À.C ¨ÉAQ ªÀÄvÀÄÛ ZÀPÀæ EvÀgÉ 4, 5 UÀtÂvÀ
©ÃdUÀtÂvÀzÀ 

ªÀÄÆ¯ÁA±ÀUÀ¼ÀÄ
EvÀgÉ 7,8

133 2/22/2020 Friday UÀtÂvÀ
©ü£ÀßgÁ² 

UÀÄuÁPÁgÀ
EvÀgÉ 4, 5 «eÁÕ£À eÁteÁuÉAiÀÄgÉÃ ºÉÃ½j EvÀgÉ 7,8

ªÀÄºÁ ²ªÀgÁwæ


